پیشرفت بدون توقف!

سراتوماتیک را به صنعت گلدوزی در ایران معرفی نمود. این ماشین‌ها در ابتدا کاملاً به صورت مکانیکی بودند و با پیشرفت جهانی صنعت، تکنولوژی‌های جدیدی نیز به ماشین‌های گلدوزی وارد شد. به طوری که در سال ۱۳۷۱ شمسی (۱۹۹۲ میلادی) اولین ماشین گلدوزی چند سر کامپیوتری توسط این بازرگانی به ایران وارد و در چرخه صنعت گلدوزی کشور مستقر شد. با گسترش فعالیت‌های صنعتی در ایران، بازرگانی سبزواری با احساس نیاز به تحول در ارائه خدمات و گسترش فعالیت‌ها، ساختار خود را به شرکت با مسئولیت محدود تغییر داد و در سال ۱۳۷۱ شمسی (۱۹۹۲ میلادی) شرکت سبزواری تک به مدیریت حاج سیدصادق سبزواری تأسیس شد و فعالیت‌های بازرگانی و خدماتی خود را شروع نمود. شرکت سبزواری تک همواره در طی سالیان فعالیت، خود نیازهای بازار و صنعت کشور را می‌سنجد و براساس

شرکت سبزواری تک نماینده شرکت تاجیما

ژاپن در ایران

بازرگانی سیدصادق سبزواری در سال ۱۳۳۹ شمسی (۱۹۶۰ میلادی) به عنوان نمایندگی انحصاری شرکت هسکورنای سوئد توسط حاج سیدصادق سبزواری تأسیس شد. فعالیت این مجموعه در ابتدا بر روی محصولات هسکورنای سوئدی شامل چرخ‌های خیاطی، ماشین چمن‌زنی، اره‌های موتوری قطع درخت، موتورسیکلت و لوازم یدکی چرخ‌های خیاطی و همچنین ایجاد آموزشگاه برای آموزش خریداران چرخ‌های خیاطی هسکورنا و تعمیرات این چرخ‌ها متمرکز شده بود.

در سال ۱۳۵۴ شمسی (۱۹۷۶ میلادی) بازرگانی سبزواری با دریافت نمایندگی انحصاری از شرکت تاجیما - ژاپن فعالیت‌های بازرگانی خود را گسترش داد و محصولات تاجیما شامل ماشین‌های گلدوزی چند

گزارشی از برگزاری
همایش شرکت‌های
تاجیما و دوراک
در ایران

وی سپس خاطرنشان ساخت: در همایش امروز تجهیزات جدید TMCE به تولیدکنندگان و فعالان صنعت پوشاک ایران معرفی خواهند کرد.

وی تصریح کرد: طی سال‌های ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۷ روند مدرن‌سازی ماشین‌آلات و دستگاه‌های تاجیما سرعت بیشتری به خود گرفت.

تحولات صنعتی و علمی جهان و نیازهای بازار ایران، ساختارهای درونی خود را مورد تجدید نظر قرار داده و راهکارهای جدیدی جهت ارائه خدمات خود ارائه می‌نماید. بر همین اساس در سال ۱۳۷۴ مدیریت این شرکت به سید محمدحسین سبزواری محول گردید و در سال ۱۳۸۱ شمسی (۲۰۰۲ میلادی) با تأسیس مرکز خدمات گلدوزی در کنار شرکت سبزواری تک به ارائه خدمات فنی به مشتریان خود در بازار گلدوزی، در قالب جدید و با روش‌های نوین و مدرن ادامه داد. مرکز خدمات گلدوزی که با مدیریت مهندس سعید میرسجادی مشغول به کار است، با همکاری تکنسین‌های مجرب به فعالیت می‌پردازد.